

دبیر کل حزب مؤتلفه اسلامی با اشاره  
به بیانات امام خامنه‌ای درباره نگاه اسلام به زن؛  
**ترسیم نگرش متعالی  
و زیبای اسلام به بانوان**

قائم مقام دبیر کل حزب مؤتلفه اسلامی با اشاره به  
عدم تحقق برنامه‌های پنج ساله:  
**برای برنامه هفتم ضمانت اجرا  
در نظر گرفته شود**

نشست هم‌اندیشی و هم‌افزایی زنان به میزبانی بانوان حزب مؤتلفه اسلامی استان تهران برگزار شد:

# زن، زندگی، آزادی در مکتب فاطمی



استان تهران  
دی ماه ۱۴۰۱



قائم مقام دبیر کل حزب موتلفه اسلامی با اشاره به عدم تحقق برنامه های پنج ساله:

## برای برنامه هفتم ضمانت اجرا در نظر گرفته شود

همچنین برخی دولت‌ها اصولاً پایبند به برنامه نبودند و اعتقادی به آن نداشتند، لذا شعارهایی که می‌دادند هم مغایر با برنامه‌های بوده که بر اساس سیاست‌های کلان نظام تدوین شده و در جهت اجرای برنامه اقدام مناسبی انجام نداده‌اند. همچنین برخی از برنامه‌ها هم اصلاً مغایر با سیاست‌های کلی تدوین و تصویب می‌شدند. این نماینده سابق مجلس افزود: در مجموع ما باید در راستای برنامه‌های توسعه، رشد اقتصادی را به ۸ درصد می‌رساندیم تا مشکلات بیکاری، توسعه، تورم را حل کنیم اما خیلی از مسائل تحقق پیدا نکرد و علت اصلی آن همین بوده که دولت‌ها پایبندی لازم به برنامه نداشتند.

ترقی با بیان اینکه برنامه طی روندی طبیعی و بدون چالش نوشته می‌شود، اظهار کرد: وقتی برنامه با مشکلات و چالش‌های داخلی و خارجی مواجه شود، قطعاً این چالش‌ها در سرعت اجرای برنامه تاثیر می‌گذارند و ممکن است اهداف مورد نظر برنامه محقق نشود.

وی با تاکید بر اینکه متغیرهای بیرونی تاثیر قابل توجهی بر مراحل گوناگون اجرای برنامه می‌گذارد، اظهار کرد: با وجود اینکه اقتصاد کشور ما در اقتصاد جهانی هضم نشده است، اما باز هم کم و بیش مسائل بین‌الملل خصوصاً در منابع درآمدی تاثیراتی دارند که باعث ایجاد اثرات سوء در اجرای برنامه‌ها می‌شود.

قائم مقام دبیر کل حزب موتلفه اسلامی با بیان اینکه اکنون ما با چالش‌های مختلفی در عرصه برنامه‌ریزی مواجهیم که باید در برنامه هفتم مورد توجه قرار گیرد، گفت: در اولویت این مسائل، فراهم کردن زمینه کامل اقتصاد مقاومتی در کشور است. باید اقتصاد کشور تحت تاثیر عوامل بیرونی اعم از دلار، سیاست‌های اقتصادی بین‌الملل و تکانه‌هایی که در اقتصاد جهانی وجود دارد قرار نگیرد.

ترقی افزود: برنامه هفتم باید توسعه متوازنی در تمام بخش‌های اقتصادی، سیاسی، اجتماعی و فرهنگی پدید آورد. ما در برخی بخش‌ها و خصوصاً اجرای احکام سند چشم‌انداز ۲۰ ساله عقب هستیم. همچنین عقب‌ماندگی در آموزش و پرورش، آثار خود را در حوادث اخیر نشان داده است.

وی ادامه داد: به علاوه زیرساخت‌های کشور باید در برنامه هفتم مورد توجه قرار گیرد، خصوصاً که فقدان و ضعف زیرساخت‌ها به خوبی در عدم توسعه خودنمایی کرده است. برای مثال خطوط راه‌آهن، کریدور شمال جنوب که نقش مهمی در تجارت بین‌المللی دارد، زیرساخت‌های انرژی آب و برق و ... موضوعات مهمی است که در صورت عدم تحقق با موانع جدی در راه توسعه مواجه خواهیم شد.

این فعال سیاسی اصولگرا با تاکید بر لزوم توجه به حل مشکلات مردم در برنامه هفتم توسعه، عنوان کرد: تولید برق و گاز مصرفی، تامین آب کشاورزی، صنعت و آشامیدن و مسائل محیط زیست از جمله مهم‌ترین موضوعاتی هستند که باید در برنامه هفتم مورد توجه قرار گیرند تا مشکلات معیشتی، اشتغال و رفاه مردم حل شود.

نماینده پیشین مردم مشهد در مجلس اضافه کرد: موانع کسب و کار، رشد تجارت خارجی، سرمایه‌گذاری خارجی در کشور و مسائلی از این دست مواردی هستند که اصول و احکام برنامه هفتم توسعه باید حلال آن‌ها باشد.

ترقی با تاکید بر اینکه کشورهایی در اجرای برنامه‌ها موفق اند که ضمانت اجرای مشخصی برای برنامه‌هایشان در قانون پیش‌بینی کرده‌اند، تصریح کرد: اگر ما ضمانت اجرایی برای قوانین در نظر نگیریم، طبیعتاً شاهد انحراف‌ها خواهیم بود. همچنین باید برای عدم اجرای قانون توسط دستگاه‌ها کیفر و مجازاتی در نظر گرفته شود تا بر اساس آن دستگاه قضا مراقبت لازم را نسبت به اجرای دقیق برنامه توسعه انجام دهد.

وی تاکید کرد: ضمانت اجرا لازم است تا از عدم اجرای برنامه‌های توسعه توسط دولت‌ها ممانعت شود و به صورتی نباشد که هیچ دولتی پاسخگو به مردم و جامعه نباشد. در این راستا اکنون که سوال و استیضاح مجلس پاسخگو نیست، بهتر است که ضمانت اجرا فراتر از اختیارات مجلس در نظر گرفته شود.

قائم مقام دبیر کل حزب موتلفه اسلامی گفت: اگر ما ضمانت اجرایی برای قوانین در نظر نگیریم، طبیعتاً شاهد انحراف‌ها خواهیم بود؛ همچنین باید برای عدم اجرای قانون توسط دستگاه‌ها کیفر و مجازاتی در نظر گرفته شود.

حمیدرضا ترقی در گفت‌وگو با ایسنا در خصوص ضرورت تدوین برنامه‌های ۵ ساله توسعه اظهار کرد: دولت‌ها برنامه‌ها و چشم‌اندازهای ۲۰ و ۲۵ ساله برای کشور خود در نظر می‌گیرند که افق‌های بلندمدت را مشخص می‌کند. در کشور ما نیز برنامه بلندمدت در قالب سند چشم‌انداز ۲۰ ساله در سال ۸۴ تصویب شد و برنامه‌های پنج ساله اهداف در نظر گرفته شده در این سند نزدیک کنند.

تدوین برنامه‌های پنج ساله برای دستگاه‌های اجرایی از ذیل سند ساله خارج نشوند و در قالب آن ضرورتی اجتناب ناپذیر است و چنین شیوه‌ای در پیش گرفته نشود، دولت‌ها با سالیان



گوناگون، ممکن است مسیر اجرای امور را از مسیر سند چشم‌انداز خارج کنند و دیگر تحقق این سند ممکن نباشد.

نماینده پیشین مردم مشهد در مجلس ضمن اشاره به درصد پایین تحقق برنامه‌های توسعه، با بیان اینکه متأسفانه کشور در مشکل خروج دولت‌ها از مسیر سند چشم‌انداز به سر می‌برد، عنوان کرد: برنامه‌هایی که تصویب می‌شود کاملاً منطبق بر واقعیت‌های کشور نیست. همچنین متغیرهای بیرونی متعددی بر روند برنامه تاثیر می‌گذارد.

ترقی افزود: تحریم‌های خارجی، حوادث و سوانح داخلی و توطئه‌های طراحی شده از سوی دشمن و از سویی دیگر برخی ناکارآمدی‌ها و سالیان مخالف با برنامه در دولت‌ها، همه باعث شده است برنامه‌های توسعه به طور میانگین در حد تنها ۴۰ درصد تحقق پیدا کنند.

وی با بیان اینکه رسیدن به افق ۱۴۰۴ تصویب شده در سند چشم‌انداز در برخی عرصه‌ها دچار چالش شده است، خاطر نشان کرد: متأسفانه این دومین بار است که برنامه ۵ ساله کشور به تاخیر افتاده و برنامه منقضی، تمدید می‌شود. این در نتیجه کم‌کاری یا سهل‌انگاری دولت قبل است. برنامه هفتم باید توسط دولت قبل در سال ۱۴۰۰ تدوین می‌شد.

قائم مقام دبیر کل حزب موتلفه اسلامی ادامه داد: در حال حاضر دولت باید با توجه به سیاست‌های ابلاغی مقام معظم رهبری که امسال ارائه شده، دو برنامه بودجه و هفتم توسعه را با هم تنظیم کرده و تقدیم مجلس می‌کند اما چون بودجه ۱۴۰۱ نیازمند اصلاح بود و از سویی دیگر حوادث اخیر وقت مسئولین را گرفت، تنظیم برنامه هفتم به تاخیر افتاده و دولت مجبور است ۶ ماه دیگر تدوین و ارائه برنامه را به تاخیر بیاورد تا بتواند در فرصت مناسب برنامه جامعی به مجلس ارائه دهد.

ترقی ادامه داد: به طور طبیعی لازم است سیاست‌های کلان ابلاغی از سوی مقام معظم رهبری در بودجه سال آینده در دولت و مجلس لحاظ شود و سپس اگر پس از تصویب برنامه هفتم، بودجه سال ۱۴۰۲ با آن مغایر بود، می‌توان بودجه را بر اساس برنامه اصلاح و ترمیم کرد تا روند کار در ریل اصلی خود پیش رود. وی با بیان اینکه برنامه‌های توسعه تا حدی آرمانی نوشته می‌شوند، عنوان کرد:



دبیر کل حزب مؤتلفه اسلامی با اشاره  
به بیانات امام خامنه ای درباره نگاه اسلام به زن؛

# ترسیم نگرش متعالی وزیبای اسلام به بانوان

دبیر کل حزب مؤتلفه اسلامی با تبریک میلاد با سعادت حضرت فاطمه زهرا (س) گفت: الگوی نمونه زن که از دامن او مرد به معراج رسید، دخت گرامی رسول اکرم (ص) است و این بانوی مرضیه جایگاه رفیع و مرتبت بلند زن و کرامت انسانی او را به وضوح به تصویر کشانده است. الگوی این انسان کامل، برای زنان و دختران ما آبخار معرفتی است که آنان را به قله های کمال می رساند.

به گزارش روابط عمومی حزب مؤتلفه اسلامی، دکتر اسدالله بادامچیان با اشاره به نقش زنان در جهاد تبیین اظهار داشت: بانوان متعهد می توانند ابعاد مختلف شخصیت بزرگ این بانوی تاریخ اسلام، الگو و سرمشق بانوان میهن مان را، به ویژه برای نسل جوان که شور و عشق خدمت و سعادت را دارند تبیین نمایند.

دبیر کل حزب مؤتلفه اسلامی در ادامه با اشاره به سالگرد اجرای استعماری حذف حجاب به دست رضاخان گفت: حجاب بن مایه شخصیت زهرایی زن و ابزار آزادی زن از بند اسارت مادی گرایان و هوسرانان استعمارگر است. وی تصریح کرد: رضاخان مجری اهداف استعماری غرب در ایران بود و با کشف حجاب بدنبال حذف اسلامیت از ایران بود که با مقاومت مردمی مواجه شد و جنایات و دیکتاتوری خشن او نتوانست زنان ایران از حجاب دور کند.

بادامچیان با اشاره به سخنان مقام معظم رهبری در موضوع زنان اظهار داشت: این ترسیم زیبا و بی نظیری از زن، از نگاه اسلام بود که توطئه علیه آزادی و سعادت زنان را در فتنه ۱۴۰۱ در هم شکست.

دبیر کل حزب مؤتلفه اسلامی گفت: زن مظهر عشق و آرامش در مقام همسری و مظهر حیات و زندگی است

و این مکتب اسلام نبوی (ص)، علوی (ع) و فاطمی (س) است که چنین نگاه زیبایی به بانوان دارد. بادامچیان بخش دیگری از این گفت و گو در پاسخ به سوالی در خصوص وضعیت ارزی در کشور اظهار داشت: از دولت محترم در تغییر رئیس بانک مرکزی تشکر داریم زیرا ایران در وضعیت فعلی مشکل ارزی ندارد. زیر بنای اقتصاد ایران باثبات و محکم است. مشکل سیاست های غیر صحیح و مدیریت عناصر نابلد است که امیدواریم رئیس کل جدید بانک مرکزی و وزیر محترم اقتصاد و دارایی، سیاست راهبردی ملی معضل ارز و ثبات ارزی

## بانوان متعهد می توانند ابعاد مختلف شخصیت بزرگ این بانوی تاریخ اسلام، الگو و سرمشق بانوان میهن مان را، به ویژه برای نسل جوان که شور و عشق خدمت و سعادت را دارند تبیین نمایند

کشور را با مدیریت قوی تدوین و اجرا نمایند. بادامچیان درباره بودجه ۱۴۰۲ نیز گفت: ما بارها از دولت محترم خواسته ایم که در بودجه نویسی، بازنگری جدی داشته باشد و بودجه را از تکرار بودجه دهی های گذشته نجات دهد زیرا پایه و اساس آرامش اقتصادی کشور در بخش حکومتی مربوط به بودجه متعادل و دربردارنده درآمدهای واقعی کشور و ردیف های هزینه ای منطبق به موازین صحیح اقتصادی است.

وی افزود: نمایندگان محترم مجلس، با مسئولان ذریبط در دولت، جلسات کارشناسی و تفاهم برگزار کنند تا بودجه تا پایان سال ۱۴۰۱ به تصویب برسد و کشور دچار ضرورت چند دوازدهم نشود.

دبیر کل حزب مؤتلفه اسلامی همچنین گفت: مجلس بودجه ۱۴۰۲ را موکول به تقدیم برنامه هفتم نکند، زیرا برنامه ۵ ساله نیاز به کار جدی و جامع دارد. گرچه تسریع در تقدیم برنامه هفتم، امری ضروری است.

بادامچیان بخش دیگری از این گفت و گو اظهار داشت: شدت عصبانیت استعمارگران غربی از شکست فتنه جهانی ۱۴۰۱، آنها را به کینه جویی و عقده گشایی وادار کرده و اهانت به مقدسات اسلامی در فرانسه و تحریم های مسخره و خنده آور آمریکا پیامد شکست سخت آنهاست.

وی ادامه داد: ما این روش و اهانت ها را محکوم کرده و می کنیم.

وی تصریح کرد: در همین جریان برخی دولت های منطقه، در صدد سوء استفاده بر آمده اند و بجای عنوان تاریخی و تثبیت شده خلیج فارس در پی عناوین جعلی بر آمده اند که ده ها سال است بجایی نرسیده اند. در این معرکه غرب محور، از دولت عراق انتظار داریم که اشتباه تاریخی و خطای عملی خود را جبران نماید.

وی همچنین گفت: اصلاح طلبان افراطی و نشریات خطا کار در جریان فتنه و اغتشاشات اخیر، باز هم اصرار دارند که اغتشاشگران را معترض بنامند و در پوشش دفاع از اعتراض، از آن ها حمایت کنند. در حالی که اعتراضی که ابزار سوء استفاده دشمنان اسلام و ایران می شود، ماهیت اغتشاشگری و کمک به دشمنان دارد و اصلاح طلبان افراطی به بهانه اعتراض از اغتشاشگران حمایت نکنند.

نشست هم‌افزایی و هم‌اندیشی زنان به میزبانی بان

# زن، زندگی، آزادی



این زمینه پرداختند. این مشاور امور زنان و خانواده تصریح کرد: «ما در چهل‌واژه دوم انقلاب، باید طرحی را که احیاگر شخصیت زن باشد تجدید کنیم و این بستر را خودمان ایجاد کنیم و در عرصه عمل به یک پسند همگانی برسیم.» ظهیری با تأکید بر سخنان رهبر معظم انقلاب گفت: «در این مسیر باید به رعایت اقتضائات توجه کرد. به‌طور نمونه برخی از قوانین مدنی را تغییر داد و این مهم باید با توجه به فرمایشات اخیر رهبری صورت بگیرد.»

شود. حتی در حوزه‌های سیاسی که بحث‌های فمینیستی مطرح می‌شود نیز، باز هم بحث‌های مطرح است. این فعال مدنی با تأکید بر نقش مخرب غرب در حوزه زنان گفت: «غرب در سیر حرکت خود در حوزه زنان فطرت و طبیعت زن را بهم ریخت و این نگاه به زیان زنان تمام شد.»

وی با بیان اینکه باید فضای جامعه را متعادل کرد یادآور شد: «نگاه رهبری بلندتر و رساتر از جامعه است و ما در راستای این منظومه فکری باید مطالبات ایشان را مدون و مقبول تدارک ببینیم. وقتی صداها شنیده می‌شود چشم‌انداز پیش رو را امیدوارانه‌تر می‌کند.»

اصلاحی درباره دستاوردهای انقلاب در حوزه زنان افزود: «وقتی زن به میدان می‌آید غیرت جامعه به جوش می‌آید. ما نباید به ساختارهای موجود اکتفا کنیم و باید به واسطه نقش‌های زنان آن را تغییر بدهیم. زن باید نقش تربیتی ایفا کند و دستاورد انقلاب اسلامی احیای هویت زن در تمام دنیا است.»

در ادامه نشست «معصومه ظهیری» فعال و کنشگر حوزه زنان، ضمن تأکید بر سیر تاریخی اقول حیات زن در تاریخ اسلام به ویژه بعد از رحلت حضرت رسول (ص)، به دوران معاصر اشاره کرد و گفت: «در جریان انقلاب امام خمینی (ره) از حق اسلامی زنان دفاع کردند. فتوای ایشان در حکومت پهلوی مبتنی بر اسلام و عدم رأی دهی زنان به نفع حکومت طاغوت و جور بود و پس از امام خمینی (ره) رهبر انقلاب نیز با بیان اینکه در بحث زنان ما مطالبه‌گر هستیم به گفتمان سازی در

نخستین نشست هم‌افزایی و هم‌اندیشی زنان با محوریت «زن، زندگی، آزادی» در مکتب فاطمی، در آستانه میلاد حضرت فاطمه (س)، در دفتر مرکزی حزب مؤتلفه اسلامی و با حضور جمعی از بانوان اندیشمند و متفکر در این زمینه برگزار شد.

در ابتدای این نشست دکتر «مینو اصلانی» رئیس اسبق بسیج جامعه زنان، با اشاره به حوادث اخیر کشور، به بیان ضرورت ارائه الگوی سوم زن مسلمان در گام دوم انقلاب و تثبیت مفاهیم



انقلابی پرداخت و گفت: «شاخص‌ها و مولفه‌های الگوی زن طراز در سخنان رهبری تبیین شده است. بر اساس این مهم، زن غربی اثرگذار نیست و با نگاه ابزاری به او نگریده می‌شود.»



یوان حزب مؤتلفه اسلامی استان تهران برگزار شد:

# در مکتب فاطمی



داریم،  
در پایان این نشست دکتر «اسدالله بادامچیان»،  
دبیر کل حزب مؤتلفه اسلامی با تأکید بر نگاه  
ویژه و شاخص حضرت امام به مقوله زن،  
حضور بانوان در حزب را مبتنی بر  
این نگاه پرشمرده و اظهار داشت:  
«وقتی زنان به میدان می آیند  
انقلاب نهادینه می شود و بعد  
که نوجوانان به صحنه بیایند پیروز  
می شود.»

در بخش دیگری از این مراسم دکتر «لاله افتخاری»، عضو  
شورای مرکزی حزب مؤتلفه اسلامی و نماینده  
ادوار مجلس شورای اسلامی به ضرورت ارائه  
چهره واقعی زن در تاریخ بشریت و مبتنی بر  
مکتب اسلام اشاره کرد و گفت: «زن مسلمان،  
زنی است که خانه را نگه می دارد و از خانه مرد  
به معراج می رود. زن تاثیرگذاری زیادی دارد.»  
وی افزود: «اگر غرب می گوید زن، زندگی، آزادی  
ما در مقابل آن حاضریم مباحثه انجام دهیم.  
تربیت نیروی انقلابی از ضروریات  
است که ما توان آن را



همراهی مردم با نظام اسلامی

# عامل افزایش توان و قدرت چانی زنی ایران در جهان

موضوعات هسته‌ای، موشکی و منطقه‌ای خواهد شد، کار تاباندن جاپیش رفت که سفرای ایران توسط اتحادیه اروپا، انگلیس، فرانسه، آلمان و... به خاطر آنچه نقض حقوق بشر در ایران قلمداد می‌شود احضار شدند اما علی‌رغم تلاش‌های غرب و اصلاح‌طلبان که برای رسیدن به منافع جناحی خود با آنها همکاری می‌کردند با هوشیاری مردم و مسئولان کشور به یکباره تمام باورهای غربی‌ها مبنی بر مهار و کنترل قدرت جمهوری اسلامی به هم ریخت.

اکنون شکست مفتضحانه آمریکا و غرب و همراهی مردم با نظام اسلامی توان و قدرت چانه‌زنی ایران را در عرصه‌های مختلف بین‌المللی افزایش داده است، باید بر مبنای اقتدار منافع جمهوری اسلامی جامعه بین‌المللی را مطالبه کرد و با فعال‌سازی دیپلماسی فرهنگی، موفقیت و همراهی مردم با نظام اسلامی را به همه کشورهای دنیا اعلام نمود.

مروری بر وقایع اتفاقیه ماه‌های اخیر به خوبی نشان می‌دهد که دشمنان ایران در بزرگ‌ترین جنگ ترکیبی تاریخ، قصد داشتند تا با ضرب زدن به جمهوری اسلامی امتیازات بیشتری را در مذاکرات برجام در ازای "هیچ" به دست بیاورند که با هوشیاری ملت ایران با شکست سنگینی روبه‌رو شدند. در این میان مواضع و اقدامات اصلاح‌طلبان در ارائه تحلیل‌های غلط و هم‌سو با رسانه‌های خارجی (مؤثر در دامن زدن به اغتشاش‌ها نظیر سعودی اینترنشنال، بی‌بی‌سی و...) قابل تأمل است، حاشیه‌سازهای جریان اصلاح طلب در وقایع اخیر را می‌توان یکی از اصلی‌ترین عوامل موج سواری دشمنان خارجی در طراحی و برپایی اغتشاشات و امیدواری آنان به نتیجه‌بخش بودن شلوغی‌های اخیر دانست، جریان غرب با حمایت بازوی رسانه‌ای خود در داخل ایران تصویری کرد تا با استفاده از شلوغی‌های اخیر بتواند امتیاز جدیدی را از ایران در برجام بگیرد و ایران را برای رهایی از مشکلات ناشی از فشار جو رسانه‌ای داخلی و تحریم‌های حقوق بشری، در نهایت حاضر به امتیازدهی در

شفیعی ها عضو شورای مرکزی حزب مؤتلفه اسلامی:

## جوانان تاریخ وقوع انقلاب اسلامی را مطالعه کنند

به وقوع انقلاب اسلامی شد. شفیعی‌ها تاکید کرد: امروز قدرت استعمار و ایادی او در تلاش هستند تا با جعل و تحریف تاریخ جای جلاد و شهید را عوض کنند و اذهان بی‌اطلاع و ناآگاه نسل‌های بعد از پیروزی انقلاب را دچار تردید نمایند تا شاید بتوانند دوباره به دوران نکبت بازگردند.

دبیر حزب مؤتلفه در قزوین با اشاره به اینکه دشمن هرگز چنین خواب پریشانی را تعبیر نخواهد کرد، افزود: نباید از مکر دشمن غافل باشیم چون کار شیطان اغواگری است و اگر هوشمندانه و آگاهانه برخورد نکنیم و از اهمیت کار بزرگی که مردم انجام دادند و فرزندان آنها با هدیه خون خود زمینه‌رهایی از سیاهی و پلیدی را فراهم آوردند، ساده‌لوحانه عبور کنیم، عضو شورای مرکزی حزب مؤتلفه اسلامی خاطر نشان کرد: حوادث و اغتشاشات چهار ماهه اخیر هشدار بی‌نسبت به این دغدغه بود، همانگونه که رهبری هم فرمودند نباید تصور کرد که تمام شد، هم مردم و هم مسئولان باید نسبت به وظایف خطیری که بر عهده دارند نهایت کوشش را داشته باشند.

شفیعی‌ها در پایان گفت: مسئولین باید در سیاست‌گذاری‌ها و عملکردها همت خود را دوچندان کرده و با کمک عناصر پاک‌دست، دارای دانش و علم در معیشت مردم را باز کرده و شرایط به نسبت آرامی را برای آنان فراهم کنند.

دبیر حزب مؤتلفه در قزوین یادآور شد: جنایات شاه و رژیم شاهنشاهی آن چنان غم‌انگیز و طاقت‌فرسا شده بود که با فرار او، مردم گویی تمام مصیبت‌ها و اتفاقات تلخ را به فراموشی سپرده و سراسر کشور غرق در سرور و شادی شد.

وی ادامه داد: مردم قزوین هم پس از شنیدن خبر فرار شاه به شور و شادی وصف‌نشدنی پرداخته و به یمن فرار این جبار و دیکتاتور ایران در بین هم شیرینی بخش می‌کردند.

شفیعی‌ها بیان اینکه با فرار شاه صفحه آخر مبارزات مردم ستم کشیده ایران ورق خورد و وارد مرحله نهایی شد، عنوان کرد: با فاصله کمی بعد از فرار شاه، امام خمینی (ره) به عنوان رهبر مذهبی و سیاسی و انقلابی مردم که سال‌ها در تبعید و به اجبار از مردمش دور بود وارد کشور شد و در نهایت ۲۲ بهمن انقلاب اسلامی به برکت خون شهدا و مبارزات ملت با سرنگونی نظام شاهنشاهی به پیروزی رسید.

این فعال سیاسی خاطر نشان کرد: در حقیقت پیروزی انقلاب اسلامی ایران داغ بزرگی بر دل سلطه‌جویان عالم و در رأس آنها، آمریکای پلید است که هنوز بعد از چهار دهه نتوانسته‌اند آن را التیام بخشند و مستمراً برای مردم مامسئله و مشکل ایجاد می‌کنند.

وی بیان کرد: نسل جوان ما باید با مطالعه تاریخ و رجوع به اسناد و مستندات معتبر بداند که بر سر این کشور و مردمانش چه آمده که منجر



محمدحسین شفیعی‌ها دبیر حزب مؤتلفه اسلامی در قزوین در گفتگوبا خبرنگار سیاسی صبح قزوین خاطرات آن روزها را اینگونه بیان کرد: دی و بهمن ماه سال ۵۷ برای مردم ایران و به ویژه ما که نسل جوان و نوجوان آن دوره بودیم، سرشار از خاطرات تلخ و شیرین و البته غرور انگیز است. وی ادامه داد: اوایل دی ماه قزوین با حادثه وحشتناک حمله مزدوران شاه به مردم و کشتار آنها مواجه بود، حادثه‌ای بسیار دردناک که سبب شد اتفاقات قزوین در تیتتر خبرهای رسانه‌های خارجی قرار گیرد.

شفیعی‌ها تصریح کرد: ظلم و فشار رژیم شاه آنچنان در سراسر کشور شدت گرفت که زمینه تزلزل آن را فراهم کرد و شاه در ۲۶ دی به ناچار و با توصیه آمریکا با همراه تاراج دارایی‌های ملت ایران از کشور فرار کرد!

## نگرانی از اعدام یک جاسوس

این جاسوس در ازای دریافت دستمزد به مبلغ ۰۰۰/۸۰۵/۱ یورو، ۰۰۰/۲۶۵ پوند انگلیس و ۰۰۰/۵۰ دلار آمریکا به نفع کشور انگلیس جاسوسی کرد. ارتباطات با سرویس جاسوسی MI۶ و تعداد ملاقات‌های وسیع با افسران اطلاعاتی دشمن در کشورهای مختلف و مدت طولانی جاسوسی، مصداق جنایت گسترده علیه امنیت داخلی و خارجی کشورمان است.

اکبری اولین جاسوس انگلیسی در ایران است که حکم اعدام برای او به اجرا در آمده است و همین موضوع باعث پریشانی انگلیسی‌ها شده است چون تبعات این شکست، برای لندن بسیار بزرگ است. حال ایران با دستگیری و اعدام این جاسوس بزرگ، توان بالای اطلاعاتی خود را به رخ رویه پیر کشیده است، اما مشخص نیست چرا جریان اصلاح طلب از این موضوع پریشان شده و نسبت به

قوه قضائیه علی‌اکبری را به اتهام فساد فی‌الارض و اقدام علیه امنیت داخلی و خارجی کشور از طریق جاسوسی برای دستگاه اطلاعاتی انگلیس محکوم و حکم اعدام را برای او صادر و اجراء کرد. همین مسئله باعث واکنش عجیب برخی از رسانه‌های اصلاح طلب شد.

روزنامه هم میهن - به مدیرمسئولی کرباسچی - با تیتتر «اعدام در تهران، اعتراض در اروپا» به این اتفاق واکنش نشان داده و اعتراض طرف اروپایی را پررنگ کرد.

روزنامه اعتماد نیز با تیتتر شیطنت آمیز «جاسوسی با پیشانی پینه بسته» تلاش کرد تا این جاسوس را به اقشار متدین و جریان اصولگرا منتسب کند، این در حالیست که این جاسوس به دفعات مکرر به تبلیغ برای حسن روحانی اقدام کرد و به دفاع از عملکرد ظریف و دولت تدبیر و امید پرداخت.

# سرمایه های سیاسی غرب در ایران

محمد کاظم انبار لویی

عضو شورای مرکزی حزب موفته اسلامی



۱- سرمایه های سیاسی غرب در ایران مدام در حال سوختن است. دوران قاجار و پهلوی دوران سرمایه گذاری انسانی غرب در ایران بود. با ظهور انقلاب اسلامی، بخشی از این سرمایه ها به غرب کوچ کرد. بخشی از آن در داخل ماند تا زاد و ولد کند. از آغاز پیروزی انقلاب روزی نیست که جاسوسان، خودفروختگان و وطن فروشان زیر تیغ حذف نیروهای امنیتی و قضائی قرار نگیرند. علی رضا اکبری گاندوی انگلیسی اولین آن ها و آخرین نیز نیست. این رشته سر دراز دارد، مسئله نفوذی ها

همیشه یک مسئله اصلی در صیانت از امنیت ملی است.

۲- عوامل و عناصر جاسوسی غرب در ایران همیشه «کد» جاسوسی ندارند یا حقوق جاسوسی هم دریافت نمی کنند. غرب با سیطره بر عقل و هوش آن ها کسانی را در اختیار دارد بی مزد و منت که عامل اعمال اراده

غرب در ایران هستند. ۳- اخیرا خانم کلینتون، وزیر خارجه دوران اوباما و رقیب ترامپ، در مورد اغتشاشات اخیر در ایران افزایش داشتند و این که: «ما باید تماس های خود را با دوستانمان در ایران به ویژه روحانیون و نخبگان دانشگاه بیشتر کنیم و به آن ها تفهیم کنیم. الف: نترسید ما قصدی علیه اسلام نداریم. فقط شما اصرار به اجرای برخی احکام اسلام نکنید. ب: ما قصد سرنگونی جمهوری اسلامی را نداریم. فقط می خواهیم فضا برای سکولارها قدری باز باشد و به احکام اسلامی از جمله حجاب موقت عمل نشود.» ۴- هیچ روحانی و هیچ نخبه دانشگاهی این پیام مزورانه خانم کلینتون را نمی پذیرد اما سؤال این است چرا این پیام صادر شده است؟ پاسخ آن است که سر فشار حداکثری سیاسی، اقتصادی، نظامی و فرهنگی به سنگ خورده است. اراده ملت ایران بر اراده شبکه های جاسوسی دشمن و عناصر وطن فروش و تجزیه طلب و ضدانقلاب پیروز شده است. خانم کلینتون در زمینی دارد «دانه» می پاشد که مستعد همین حرف های فریب آمیز است. برخی از به اصطلاح روحانیونی که اخیرا حرف هایی زده اند الهام از همین حرف های بی ربط خانم کلینتون است. ایضا برخی سیاسیون هم همین حرف ها را با تفاوت هایی نشخوار می کنند. ۵- ما اکنون در مرحله «سپاسفتنه» هستیم. دشمن دارد تلفات خود همراه با هزینه های برادر فتنه را احصا می کند. فاز بعدی فتنه چیست؟ از کجا سر بر خواهد آورد؟ از این فتنه تا فتنه بعدی چقدر زمان داریم؟ سؤالاتی که باید در اتاق جنگ نرم و جنگ شناختی مراکز امنیتی، سیاسی، نظامی و قضائی پاسخ آن را یافت. همین سؤالات در احزاب سیاسی و رجال سیاسی، مذهبی پای کار انقلاب باید مطرح شود و پاسخ شایسته خود را پیدا کند. عقلانیت سیاسی حکم می کند ما از یک سورخ چند بار گزیده نشویم.

## علل بحران در انتخاب

### رئیس مجلس نمایندگان آمریکا

انتخاب رئیس مجلس نمایندگان آمریکا نشان دیگری از بحران های همه جانبه آمریکاست. ۱۵ بار رای گیری و اختلاف در حزب جمهور یخواه که ۲۲۰ رای یعنی ۲ رای بیشتر از ۲۱۸ رای لازم دارد و بالاخره انتخاب مک کارتی ۲۱۶ رای یعنی کمتر از حد نصاب و مست بودن رئیس مجلس آمریکا در آینده بحران را تشدید می کند. اگر این اتفاق در مجلس شورای اسلامی ایران اتفاق می افتاد، رسانه های غربی و اصلاح طلبان افراطی داخلی طوفان بیای می کردند ولی چون این حضرات غریزه هستند صدایشان در نیمه روزنامه شرق تحلیل کرد (رستگاری در نیمه شب!!) یعنی رستگاری و به عربی فلاح در نیمه شب! این انتخاب اقتضاح، رستگاری است و نمایندگان آمریکا هم المفلحون هستند!!

این همه بحران از چه پدید آمده است:

- ۱- از اختلاف شدید در هیات حاکمه پشت پرده آمریکا که دیکتاتوری جمعی و مشترک داشته اند و بحران همه جانبه آمریکا، آنها را دچار اختلاف و درگیری کرده است.
- ۲- بی اعتباری چهره های موثر حاکمیت در آمریکا مانند بایدن و معاون اولش خانم هریس، ترامپ، مک کارتی و جان بولتون و نارضایتی جامعه آمریکا از آنها.
- ۳- شکست های پی در پی آمریکا در ایران و منطقه غرب آسیا، در اوکراین، وورشکستگی سنگین و جبران ناپذیر آمریکا که پیامدهای این شکست هادر حاکمیت و حکومت آمریکا همین پیامدها را دارد.
- ۴- شکست و بی اعتباری نظام لیبرال دموکراسی سرمایه داری غرب که قدرت دو حزب و مسئولان بر خاسته از این نظام را از بین برده و مردم آمریکا و اروپا در پی نظام رهایی بخش نوینی هستند.

## تحلیل های غرب پسند درباره روسیه

اصلاح طلبان بخاطر نگرش غرب زده و تفکر و بینش لیبرالی، در رابطه با چین و روسیه نگاه غرب پسند دارند آنها تحلیل های غربی را باور دارند، که بسیاری از آنها تحلیل وارونه است جنگ روسیه و اوکراین، آنها را دچار چندگانگی در تحلیل کرده است. فکر می کردند آمریکا و ناتو به پشتیبانی اوکراین، روسیه را هم در هم می شکنند و جنگ فرسایشی را شروع می کنند. اما ناتو نتوانست به میدان بیاید و رئیس جمهور اوکراین که تصور داشت ناتو او را یاری میدهد و پیروز می شود مات و میهوت و حیران ماند. حالا هم غربی ها، به او کمک نظامی قطره ای میدهند که از پایتخت دولی کمکی که اوکراین را پیروز کند به او نمی دهند و در اوضاع جاری نخواهد داد. روس ها هم تصور نداشتند که جنگ به طول بیانجامد. ولی ایالت های همجوار را گرفتند. طوری عمل کردند که ناتو عاجز ماند، و دولت های اروپا را دچار انواع مشکلات اقتصادی و سیاسی و اجتماعی کردند و گرچه درگیر جنگ هستند. اما جنگ آنها در زمین اوکراین است و بگونه ای که جنگ فرسایشی برای اروپا شده است. رئیس جمهور اوکراین که بخواری به آمریکا رفت نتوانست حتی با التماس آمریکا را به کمک موثر بیاورد زیرا سیاست اساسی آمریکا، تضعیف اروپاست که همراه با آمریکا بماند، و توسری خود آمریکا بماند. روسیه نیز مشغول جنگ بماند. لذا کمک موثر برای پایان جنگ هم نخواهد داد. حالا اصلاح طلبان افراطی ایران، که تحلیلی های فعلی آنها به بن بست رسیده است سازی جدید کوک کرده اند. که در سر مقاله شرق ۲۵/۱۰/۱۰ آمده است. (احتمال ترسیم او را سیاسی جدید). آنها تحلیل دارند که جنگ اوکراین و روسیه، اگر به شکست روسیه بیانجامد. مقدمه ای بر تجزیه دوم روسیه خواهد بود. آنها در توهم خویش، بحث خروج پوتین از کرملین را آغاز کردند بی ثباتی و مبارزات قدرت در روسیه می دانند. که به تجزیه کشور روسیه می رسد. که نمی توانند برابر پیامدهای بن بست نظامی و بحران سه گانه سیاسی، اقتصادی - اجتماعی مقاومت کند. حالا این تحلیل چقدر صحت دارد بماند. ولی بالاخره آمریکایی ها از این تحلیل خوشحال میشوند!! بعد برای غرب دلسوزی کرده اند. که از خلاء قدرت در روسیه، چین و ایران و ترکیه استفاده خواهند کرد!! حالا این تحلیل، چقدر با واقعیت ها و رویدادهای آینده تطبیق دارد تحلیلگران درست اندیش می توانند بگویند تنها فایده این تحلیل احتمالی، برای اصلاح طلبان، رضایت غربی هاست که دستاوردی قابل توجه است و ولو در جامعه ایرانی برای آنها ضرر داشته است.

## اصلاح طلبان افراطی در مسیر سقوط نهایی

اصلاح طلبان به چند بخش تقسیم شده اند. برخی متوجه واقعیات اصلاحات غرب زده و فاصله دار با خط اصیل انقلاب اسلامی شده اند و برگشته اند - برخی در حال بررسی و بازگشت هستند - بخشی دیگر خود را در اصلاح طلبی و جریان آن نمی یابند و تغییر را نظر دارند - بخشی سکوت کرده و سکوت می کنند - بخشی منتظر ببینند کار به کجایی رسد تا تصمیم بگیرند. بخشی هم در حالتی افراطی افتاده اند که نمونه این افراط در نشریات اصلاح طلبی افراطی کاملا آشکار است نتیجه این تقسیم هم معلوم است. بخش هایی که خود را اصلاح انقلابی می کنند یا تغییر جریان می دهند در نظام می مانند و اگر خدمت کنند خدمت آنها در نگاه مردم قبول خواهد شد و سوابق آنها، مانع حضور و خدمتشان نمی شود. بخش های دیگر منزوی می شوند و جایگاهی نخواهند داشت.

### بخش افراطی

بخش افراطی اصلاح طلبان، به علت مسیری که انتخاب کرده اند که مغایر با انقلاب و مبانی اسلام و مصالح و منافع نظام و ایران است در سرآشینی سقوط و تباهی، به جایی می رسند که عناصر و گروهها و جریان های مشابه آنها را سبند و ساقط شدند. این بخش در بیانیه ها و در مواضع و مقالات و تحلیل های خود، به صورت مخالفان لجباز و متعصب عمل می کنند و از این رو مورد حمایت استعمارگران و غرب قرار می گیرند، و به گفته خودشان اپوزیسیون نظام جمهوری اسلامی می شوند جدای از توده مردم، دانسته یا ندانسته در خط دشمنان نظام عمل می کنند و کارشان به دستگیری و زندان و پیامدهای آن می رسد و پایان سیاهی خواهند داشت. ثم کان عاقبه الذین اساءوا السوای ان کذبوا بآیات الله (و سر نوشت تکذیب کنندگان آیات الهی سر نوشت تلخی است) و ویل للمکذبین

• صاحب امتیاز: حزب مؤتلفه اسلامی  
 • مدیر مسئول: در حال تغییر مدیر مسئول  
 • سردبیر: حمیدرضا ترقی  
 • نمایر: ۸۸۳۴۳۲۱  
 • شماره پیام کوتاه: ۱۳۴۲۲۰۰  
 • سازمان توزیع: ۸۸۲۲۸۹۰  
 • گرافیک: احمد عبادی  
 • چاپ: دیجیتال ایران کهن  
 • تلفن: ۲-۸۸۳۴۸۸۹۱

## یزدانی خرم اصولگرای اصلاح طلب ورزش

### محمدرضا کاظمی

#### عضو کارگروه ورزش حزب مؤتلفه اسلامی

یزدانی خرم ورزشی نبود اما طی ۲۳ سال حضور در دو فدراسیون والیبال و کشتی با تمام وجود به ورزش خدمت کرد. مدیریت بی عیب و نقص، اقتدار در اجرا و عمل و صبر و شکیبایی در انجام امور از وی چهره یک مدیر موفق ترسیم کرده بود. همین ویژگی های منحصر به فرد بود که موجب محبوبیت یزدانی خرم در میان جناح های مختلف سیاسی را به همراه داشت. او در عین حال که مورد تمجید مدیران اصلاح طلب واقع شده بود از تکریم و تحسین اصولگرایان نیز بهره می برد.

اگر چه به زعم عده ای در جگره مدیران سنتی قرار می گرفت اما

فدراسیون های تحت مدیریت خود با جدیدترین متد و شیوه های نوین علمی اداره می کرد به جرات می توان ادعا کرد استفاده از کارگیری مربی بدنساز، تغذیه، روانشناس و جدیدترین تجهیزات بدنسازی در فدراسیون والیبال و سپس کشتی توسط یزدانی خرم باب شد. اصولگرایی بود که به اصلاحات و علمی کردن ورزش سخت پایبندی نشان می داد. همانطور که به مادیات ورزشکاران و مربیان توجه داشت معنویات آنها را نیز در نظر می گرفت. طی دوران مدیریت هیچگاه از نداری و کمبود بودجه سخن به میان نیامد زیرا زیرتمسک به چنین شیوه ها را دون شان مدیران می دانست، متشروع واقعی بود و به حال و حرام در زندگی اعتقاد راسخ داشت.

توکل و توسل را سرلوحه زندگی خود قرار داده بود و در این رهگذر بسیار فراتر از آنکه بگیرد می بخشید.



به یاد داشته باشیم این مرد با چنین ویژگی های استواده، طی یک دهه پایانی عمر خانه نشین شد و مسئولین ورزش اعم از گذشته و حال به صرافت نیت داشتند تا از تجربه و در بخش های مختلف استفاده کنند اگر چه چند سال اخیر به عنوان رییس کارگروه ورزش حزب مؤتلفه اسلامی شمه ای از اندوخته ها و آموخته های خود را به کارشناسان همراه و مسئولینی که به عنوان مهمان در جلسات این کارگروه شرکت می کردند انتقال می داد اما انتظار این بود که دستگاه ورزش از وجود چنین چهره با تجربه ای بیشتر سود می برد.

یزدانی خرم اکنون در میان مانیت. او سال گذشته در چنین ایامی و هنگامه مناجات سحرگاهی دست از این جهان مادی

شست و رو بسوی افلاک نهاد. روز قبل از وفات در سلامت کامل با هم مکالمه تلفنی داشتیم. دغدغه مشکلات ورزش را داشت و توصیه های فراوان که باید تلاش کنیم تا این کم و کاستی ها برطرف شود. انتظار داشت مسئولین ذیربط اهمیت موضوع را دریافته و از مشورت بزرگان برای رفع مشکلات ورزش بهره ببرند. گویا پیش بینی این روزها را کرده بود که دغدغه مند بود. با کوله باری از تجربه و موفقیت های بیشمار که طی دوران مدیریت کسب کرده بود همچنان امیدوار داشت تا دست اندر کاران ورزش پس از فرو نشستن غبار و غرور ریاست و صدارت برای بهبود اوضاع ورزش از مشورت و راهنمایی پیشکسوتان و بزرگان بهره مند شوند. دریا که عمرش کفاف نداد و نذا از بانگ جرس کاروانسالار بر آمد که وقت رفتن است.

## خودزنی راهبردی اتحادیه اروپا

### حنیف غفاری

#### کارشناس مسائل بین الملل

طی روزهای اخیر، سیگنال های متناقضی از سوی اروپاییان در قبال سرنوشت جنگ اوکراین مخابره می شود. مقامات فرانسوی از یک سو، پیوستن اوکراین به ناتو را غیرممکن دانسته و از سوی دیگر، بر استمرار جنگ میان مسکو و کی یف تأکید می کنند.



میان تصمیم سازان حوزه سیاست خارجی آلمان و انگلیس نیز تناقضات معناداری در قبال این جنگ وجود دارد که بیانگر تعارض ایده آل ها و واقعیات در قبال چنین منازعه تمام عیاری است. واقعیت این است و واشنگتن و لندن به عنوان دو بازیگر آتلانتیکی فعال، دیگر بازیگران اروپایی را وارد یک منازعه طولانی مدت و فرسایشی کرده اند. بدون شک، روسیه تا زمانی که نسبت به عدم گسترش ناتو به شرق اطمینان نداشته باشد، جنگ را متوقف نخواهد کرد. از سوی دیگر، تصمیم سوئد و فنلاند مبنی بر عضویت در پیمان آتلانتیک شمالی، به طور طبیعی مولد تنش های دیگری در شمال روسیه خواهد بود که به طور طبیعی ۲۷ عضو اروپایی ناتو (با احتساب سوئد و فنلاند ۲۹ عضو اروپایی) را درگیر خواهد کرد. اصرار دولت های بایرن و جانشین بر تبدیل کردن اوکراین به یک گره کور ژئواستراتژیک در منطقه آسیای میانه و اروپا هزینه های راهبردی زیادی را متوجه بازیگران اروپایی خواهد کرد که البته

محاسبه آن از عهده دولت های سردرگم فعلی در قاره سبز بر نمی آید. به نظرمی رسد اروپاییان بار دیگر در حال قربانی کردن منافع ملی و حتی منافع امنیتی جمعی خود در مسیر خواسته های واشنگتن هستند. در سال ۲۰۱۴ میلادی، اتحادیه اروپا که از همان ابتدا دل خوشی نسبت به شکست انقلاب نارنجی اوکراین و حضور ویکتور یانو کوویچ، رئیس جمهور شرق گرای این کشور در قدرت نداشت، با دریافت پالیسی خطرناک از سوی آمریکا، بازی نافرجام دیگری را در کی یف کلید زد. وقوع درگیری های خونین در اوکراین و از دست رفتن کنترل این کشور توسط یانو کوویچ و تبدیل شدن کی یف به کانونی از آتش و خون، نتیجه این بازی مداخله جویانه بود. هیچ گاه در طول دوران پس از فروپاشی اتحاد جماهیر شوروی سابقه نداشت مقامات روسی به صراحت از تقابل نظامی با اروپا در صورت گسترش ناتو به شرق سخن به میان آورند اما با تبدیل اوکراین به میدان جنگ، دیگر منازعه نظامی میان روسیه-اروپا از یک احتمال بعید به احتمالی ممکن رسیده است. تغییر نقشه امنیتی و استراتژیک اروپا بر اثر مواجهه مستقیم با روسیه، کابوسی است که یادآوری آن سران اتحادیه اروپا را در جای خود میخکوب می کند.

اروپاییان در حال محکم کردن گره های راهبردی و منطقه ای کوری هستند که در نهایت، مسیر حرکت آنها در نظام بین الملل را مسدود می کند. این خودزنی راهبردی اروپا، ثمره ای جز انزوا و حتی اضمحلال اتحادیه اروپا ندارد. گسل های سیاسی-امنیتی در اروپا به بدترین شکل ممکن در حال فعال تر و عمیق تر شدن است. در این میان سران اتحادیه اروپا ترجیح می دهند صرفاً در زمان حال دست به ایده پردازی بزنند تا بلکه بتوانند مفردی برای عبور از بحران های ساختاری در کشورهای خود پیدا کنند. اکنون سیاستمدارانی مانند لاف شولتس، صدراعظم آلمان یا مانوئل مرکون، رئیس جمهور فرانسه به جای آن که به قوه عاقله اروپا تبدیل شوند، در حال رهنمون کردن مجموعه تحت تسلط خود به سوی ناکجا آبادی خطرناک هستند.